
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/778/

Código da publicação: 778

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 17:17:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11441/2025

N° do Processo/Ano: 11441/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2025 15:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 2.212,00
Objeto:
Serviço de Coffee Break
Resumo:
Serviço de Coffee Break incluindo Bolo, Mini Salgado assado, Sanduíche e Suco Natural 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2025 00:00:00 Dispensa Coffee Break Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/778/pservico-de-coffee-breakp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ab10df98050f5e8380f309dfd5e62d8.pdf

